АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 января 2020 года № 2
Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по созданию условий, позволяющим малоимущим семьям с детьми, состоящим в очереди на получение социального жилья, использовать коммерческий и некоммерческий наем жилья

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Постановлением Администрации Курской области № 115 – па от 21.02.2019 года «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по созданию условий, позволяющим малоимущим семьям с детьми, состоящим в очереди на получение социального жилья, использовать коммерческий и некоммерческий наем жилья», Администрация Марковского сельсовета Глушковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Плана мероприятий («дорожная карта») по созданию условий, позволяющим малоимущим семьям с детьми, состоящим в очереди на получение социального жилья, использовать коммерческий и некоммерческий наем жилья.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. Главы Марковского сельсовета
Глушковского района                                                                          Т.Н. Литвинова